Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 20 de setembro de 2017, Nº 2809| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002809c220092017

SUMÁRIO

PÁGINA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2017-PMTF
JULGAMENTO DE RECURSO E
CONTRARRAZÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA
PÚBLICA ARP Nº 008/2017-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2017-PMTF
JULGAMENTO DE RECURSO E

CONTRARRAZÃO

O Sr. Pregoeiro no uso de suas atribuições, com
lastro no Art. 9º, VIII, Decreto Federal 3.555/00,
torna público a todos as empresas/licitantes do
Pregão Presencial  nº 079/2017-PMTF, tendo
como objeto a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de
Gerenciamento e Controle de Multas de
Trânsito, a fim de atender as necessidades da
coordenação de trânsito da Secretaria Municipal
de Segurança e Cidadania deste Município, que
após exame das peças apresentadas pelos
recorrente e recorrido, verificou-se assistir razão
as alegações apresentadas pela empresa
declarada vencedora TIVIC TECNOLOGIA E
INFORMACAO LTDA – ME, na sua
integralidade, estando em completa
conformidade com a regra editalícia, assim
como, Lei Federal 8.666/93 e demais. A integra
do Julgamento encontra-se acostada aos autos
do processo licitatório em comento.

Tx. de Freitas – BA, 20 de setembro de 2017

Welington R. Felix
 Pregoeiro-designado

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ARP Nº 008/2017-

PMTF

Em conformidade com o disposto na Lei Federal
nº 8.666/93, Art. 15, regulamento pelo Decreto
nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/2006 e
Lei Municipal nº 541/2010, será realizada a
Concorrência Pública/Registro de Preços Nº
008/2017-PMTF, no dia 24/10/2017 às 08:00 hs
(oito horas), para seleção da proposta mais
vantajosa visando futura  contratação de
sociedade empresarial especializada no ramo
de terraplenagem e pavimentação, para
Execução de Obras visando a pavimentação
asfáltica em C.B.U.Q. (Concreto Betuminoso
Usinado a Quente) nos bairros: Vila Caraípe,
São José, Recanto do Lago, Mirante do Rio,
Teixeirinha, Centro, Monte Castelo,
Castelinho,Jardim Europa e Bom Jesus, neste
Município, conforme Edital e seus Anexos. Aos
interessados o Edital estará à disposição, junto
a COPEL, situado à Rua Carlos Mostardeiro, 31
– Jardim Caraipe - Teixeira de Freitas – Bahia,
das 08:00h às 12:00 horas, podendo ser
retirado gratuitamente mediante apresentação
de mídia eletrônica.

Teixeira de Freitas/BA, 21/09/2017.

Maria Renilde C. Machado
Presidente